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SOPSORTERINGEN FARLIGT NÄRA 3% 
Som många medlemmar uppmärksammat, fungerar sopsorteringen mindre bra. Vi tror att det i 
de allra flesta fall beror på okunskap om vilken sorts avfall som ska sorteras ut från 
hushållsavfallet, och var den ska slängas. Dessvärre kan konsekvensen bli höjda avgifter för 
alla medlemmar. För i avtalet med sophämtaren står, att högst 3% av avfallet får vara 
felsorterat. Annars tillkommer avgift, och det är inget någon av oss vill. Så låt oss gemensamt 
göra en ansträngning! Några nyttiga tips: 
 

• Läs på väggskylten vilken sorts avfall som ska slängas i 
kärlet. 

• Är du osäker, läs kommunens skrift om sopsortering som 
finns vid vattenkranen. 

• Skölj ur förpackningar i möjligaste mån, innan du slänger 
dem. Så motverkar vi dålig lukt och kladdiga kärl. 

• Kartonger slängs i soprummet närmast 
uteparkeringsplatserna. 

• Grovsopor forslar du själv till återvinningsstationen, den 
plockas inte upp av sophämtaren eller av någon granne. 

• Släng soporna i kärlet. Missar du, städa upp misstaget. 
• Sopkärlen städas inte av sophämtaren eller städfirman, det 

görs av oss på städdagarna alternativt mot extra kostnad. 
Undvik därför kladd och klet på lock och handtag när du 
kastar dina sopor.    

 
 

 

 
 
PARKERINGSPLATSERNA UTOMHUS 
Samtliga tre uteparkeringsplatser är uthyrda och nya skyltar är monterade. Platsen närmast 
soprummet är fortfarande handikapplats. 
 
 
GÅRDSARBETENA 
Arbetet med tätning ned mot garaget och ny beläggning på fasaderna pågår som alla vet. 
Styrelsen har upprepade gånger talat med JM och frågat när arbetet är klart. Beskedet är, att 
den övre gården blir klar innan byggsemestern vecka 27. Efter semestern påbörjas arbetet med 
den nedre gården. 



 
 
BELYSNING LÄNGS MED JÄRNVÄGSSPÅREN  
Nu lyser lamporna! Dessutom har toppdelen av lyktstolparna bytts ut så att utseendet på all 
belysning inom området harmonierar. Det finns en vacker ek precis där gångvägen svänger av 
upp mot övre gården. Den lyser vi nu upp med en uplight med LED (lågenergi)-lampa.   
 
 
FLAGGSTÅNGEN ÄR PÅ PLATS 
Flaggstången står sedan några dagar stolt på sin plats. Vi valde en modell med 
hissningslinorna inuti stången, för att slippa oljudet piskande linor ger. Flaggan finns i 
gallerförrådet i garaget, och styrelsen har nycklar till dörren.   
 
 
SMÅTT: LINDAR, NYSÅTT GRÄS M M 
Lindallén längs med Ringvägen är förlängd med fyra nyplanterade träd. Vi har sått gräsfrö 
från garagenedfarten och längs med Ringvägen mot nr 7, samt vid flaggstången. En 
vattenutkastare har monterats på yttervägen vid nr 3B, vilket kommer att underlätta vattningen 
rejält. Borttagning av döda grenar på eken mot Ringvägen 7 kommer att genomföras efter 
midsommar. 
 
 
PUTSEN VID BALKONGERNA SKA INSPEKTERAS 
Putsen vid några balkonger på översta våningsplanen släpper och ska åtgärdas av JM. För 
säkerhets skull kommer därför samtliga föreningens balkonger att inspekteras. Datum för 
inspektionen är inte fastställt. 
 
 
ÅRETS KRÄFTSKIVA BLIR LÖRDAGEN DEN 28 AUGUSTI 
Vår uppskattade och välbesökta kräftskiva planeras i år ske på nedre gården lördagen den 28 
augusti med start kl 18:00. Reservplats vid dåligt väder är garaget. Det blir traditionell 
"knytis", och har du tid och lust att hjälpa till med förberedelserna, hör av dig till 
festansvariga Kristina (08-428 71 741) och Ulf (08-717 19 41).  
 
 
VÄLKOMMEN ATT TRÄFFA STYRELSEN 
Alla medlemmar är välkomna att träffa styrelsen tisdagen den 24 augusti kl 20:30 i 
mötesrummet, Ringvägen 1.   
 
 
NÄSTA NYHETSBREV ANSLÅS PÅ ANSLAGSTAVLORNA I PORTEN  
Det här är det sista nyhetsbrevet vi delar ut i brevlådorna. Från och med nu kommer 
nyhetsbrevet anslås på anslagstavlorna i porten. Vill du ha nyhetsbrevet via e-post, anmäler du 
dig genom att maila din epostadress till brfringvagen@gmail.com. 
 
 
Har du synpunkter eller tips på innehåll i nyhetsbrevet? Kontakta Henrik Winterbrink, e-post 
henrik@peakxv.se eller 070-764 98 89. 
 
 
Vi önskar alla medlemmar en varm, solig och avkopplande sommar! 
 
Vänligen, styrelsen 


